A Magyar Rektori Konferencia
2020. évi
egyszeriisitett éves besziamoldja



1) Mérleg (a 479/2016. (XII. 28.) Korm. rendelet 3. melléklete szerint)

2020. december 31.
Adatok E Ft-ban
El6z6 év(ek)
A tétel megnevezése El6z6 év helyes- Targyév
bitései

A. Befektetett eszkozok 52741 60 456
1. Immateridlis javak
II. Targyi eszkdzok 52741 60 456
[11. Befektetett pénziigyi eszkdzok
B. Forgoeszkoziok 581 424 583 740
I. Készletek 365
II. Kovetelések 2073 1400
111. Ertékpapirok 442110
IV. Pénzeszkozok 136 876 582 340
C. Aktiv idébeli elhatarolasok 568 1137
Eszkozok (Aktivak) dsszesen 634 733 645 333
D. Sajat toke 634 045 638714
I. Indulé toke / Jegyzett tOke
II. Tékevaltozas / Eredmény 624 046 634 045
I1I. Lekotott tartalék
IV. Ertékelési tartalék
:E/:;Ié"{(i;ﬁi\gbzrﬁdmény alaptevékenységbdl (kdzhaszni 9999 4669
VI. Téargyévi eredmény vallalkozasi tevékenységbol
E. Céltartalékok
F. Kotelezettségek 603 - 439
I. Haétrasorolt kételezettségek
1. Hosszi lejarati kotelezettségek
1. Rovid lejarata kotelezettségek 603 439
G. Passziv idébeli elhatarolasok 85 6180
Forrasok (Passzivak) dsszesen 634 733 645 333




2. Eredménykimutatas (a 479/2016. (XII. 28.) Korm. rendelet 4. melléklete szerint)
2020. év

Adatok E Ft-ban

Alaptevékenység

vallalkozasi
tevékenység

dsszesen

elozo év

elozo
év
helyes-
bitése

targyéy

elozd
év

elozo
év
helyes-
bitése

targy-
év

elozo év

el6zo
év
helyes-
bitése

targyév

1. Ertékesités
nettd arbevétele

2. Aktivalt sajat
teljesitmények
értéke

3. Egyéb
bevételek

90012

67 981

90012

67 981

ebbdl:

- tagdij, alapitotol
kapott befizetés

65 000

64 850

65 000

64 850

- tdmogatasok

19 454

1793

19 454

1793

4. Pénziigyi
miiveletek
bevétele

24 258

18 552

24 258

18 552

A. Osszes bevétel
(1+2+3+4)

114270

86 533

114 270

86 533

ebbbl: kézhasznn
tevékenység
bevételei

114 270

86 533

114 270

86 533

5. Anyagjellegli
raforditasok

37 429

20 795

37 429

20 795

6. Személyi
jellegii
raforditasok

58 359

45178

58 359

45178

ebbdl: vezetd
tisztségviselok
Jjuttatasai

7. Erték-
csbkkenési leiras

2311

2 802

2311

2 802

8. Egyéb
raforditasok

219

1047

219

1 047

9. Pénziigyi
muveletek
raforditasai

5953

12 042

5953

12 042

B. Osszes
raforditas
(5+6+7+8+9)

104 271

81 864

104 271

81 864

ebbdl: kbzhaszni
tevékenység
raforditasai

104 271

81 864

104 271

81 864

C. Adozas elotti
eredmény (A-B)

9999

4 669

9999

4 669

10. Adofizetési
kotelezettség

D. Targyévi
eredmény (C-10)

9999

4 669

9999

4 669




Alaptevékenység

vallalkozasi
tevékenység

dsszesen

elozo év

elozo
év
helyes-
bitése

targyév

o

el6zo
év

el6zd

év targy-
helyes- | év

bitése

elozo év

el6zo
év
helyes-
bitése

targyév

Tajékoztatd
adatok

A. Kozponti
koltségvetési
tamogatas

B. Helyi
onkormanyzati
koltségvetési
tdmogatds

C. Az Europai
Unié Strukturalis
Alapjaibdl, illetve
a

Kohézios Alapbol
nyujtott tAmogatas

1216

1216

D. Az Eurdpai
Unid
koltségvetésébol
vagy mas
allamtol,
nemzetkozi
szervezettol
szarmazo

tamogatas

E. A személyi
jovedelemado
meghatarozott
részének

adozo
rendelkezése
szerinti
felhasznalasarol
sz0lo 1996. évi
CXXVI. torvény
alapjan kiutalt
Osszeg

F.
Kozszolgaltatasi
bevétel




3.1. ALTALANOS RESZ
A szervezet megnevezése:
Roviditett megnevezése:
Kozhasznu jogallasa:

Székhelye:

Cél szerinti tevékenysége:

Adodszama:
Statisztikai szimjele:

Birosagi végzés szama:

Kozhasznusagi besorolas:

A szovetség idétartama:
Uzleti év:
Szervezet elnoke:

Szervezet fotitkara:

A szervezet beszamolojat készitette:

Regisztracios szama:

Konyvvizsgalati kitelezettség:

Sajat toke:

Mérleg f6osszege:

Atlagos allomanyi létszam:

3) Kiegészité melléklet

Magyar Rektori Konferencia

MRK

kézhasznu szervezet

1068 Budapest, Benczur u. 43. 1V/3.

A magyar felséoktatasi intézményrendszer
képviselete

18477113-2-42

18477113-9412-549-01

0600/Pk.60110/2006

A nemzeti felsdoktatasrol szolo 2011. évi
CCIV. torvény 72. § alapjan az MRK -
kdzhasznusagi nyilvantartasba vétel nélkiil —
kézhasznu szervezet

2006-ban hatarozatlan idétartamra jott létre
2020.01.01.-2020. 12. 31-ig

Dr. Borhy Léaszlo

Dr. Dubéczi Zoltan

Schindler Erzsébet
157835

A 479/2016. (XII. 28.) Korm. rendelet 16. §
alapjan az MRK nem kételes a beszamolojat
kényvvizsgaloval ellenoriztetni

638 714 ¢ Ft

645 333 e Ft

6 16



3.2. ASZERVEZET SZAMVITELI ELSZAMOLASA
A szervezet célja és feladata

Az MRK a munkdja sordan kozfeladatot lat el. F6 feladata a felsfoktatdsi
intézményrendszer képviselete, érdekeinek védelme. Célja elérése érdekében biztositja a
feladata ellatasahoz és miikodéséhez sziikséges személyi, targyi és anyagi feltételeket.
Ennek keretében a felsdoktatasi intézményektdl tagdijat szed be, megalkotja a mikodését
szolgald belsé szabalyzatokat. Az MRK a fels6oktatas érdekeit szolgaldé gazdalkodasi
tevékenységet folytathat.

Vallalkozasi tevékenységet csak kozhaszni céljainak megvalositasa érdekében, azokat
nem veszélyeztetve végezhet. Gazdalkodasa sordn elért eredményét nem osztja fel, azt a
létesito okiratban meghatarozott cél szerinti tevékenységre forditja.

Kozvetlen politikai tevékenységet nem folytat, szervezete partoktdl fliggetlen, azoknak
anyagi tamogatast nem nyajt. Valasztasokon jeldltet nem allit.

Miikodéséhez sziikséges bevételeit dontd tobbségben a felsGoktatasi intézményektd! tagdij
formdjaban kapja.

Az MRK kinyvvezetése, beszamolo készitése és kozhasznusagi melléklet elfogadasa

Az MRK konyvvezetését kettés konyvvitel rendszerében vezeti, és egyszerlsitett éves
beszamolo készitésére kotelezett. Az MRK egyszeriisitett éves beszamolodjat, eredmény-
kimutatasat, kozhasznusagi jelentését €s az azt alatamaszto kdnyvvezetését a szamvitelrol
sz6106 tobbszor madositott 2000. évi C. torvény, tovabba az egyesiilési jogrol, a kézhaszni
jogallasrél, valamint a civil szervezetek mukddésérdl és tamogatasarol szold 2011. évi
CLXXV. térvény (a tovabbiakban: Civil tv.) 27-37. §-ainak betartasaval készitette el. A
beszamolo tartalmara, formajara vonatkozoan a szamviteli térvény szerinti egyes egyéb
szervezetek beszamolokészitési és konyvvezetési kotelezettségének sajatossagairol szolo
479/2016. (XII. 28.) Korm. rendelet elGirasait alkalmazta.

A kozhasznlsagi melléklet elfogadasa a legfébb szerv kizarolagos hataskorébe tartozik.

A mérlegkészités idépontja a beszamolasi évet kovetd év aprilis 10.

Az MRK szamviteli politikaja

Az MRK a szamviteli politikajaban hatarozta meg a gazdalkoddsara jellemz6 azon
szabalyokat, elirasokat és modszereket, amelyeket a szamviteli elszdmolas szempontjabol

lényegesnek tartott, illetve ami a megbizhatd valos képet biztositotta a vezetés részére.

A felmeriilt koltségek els6dlegesen az ..57-8s szamlaosztaly megfelelé szamlain keriilnek
konyvelésre.

Ha adott gazdalkodasi évben sor keriil véllalkozasi tevékenységre, azok a koltségek €s
raforditasok, amelyek a cél szerinti és vallalkozasi tevékenységet egyarant érintik, év
végén a bevétel aranyaban felosztasra keriilnek. A 2020. évben az MRK vallalkozasi
tevékenységet nem vegzett.



Ertékelési eljardsok: Az értékelési eljarasok a bazis évhez viszonyitva nem valtoztak meg.
Az eszkozok és forrasok értékelése a szamviteli torvény szellemében és a szamviteli
politikdban megfogalmazott elvek szerint torténik.

Eszkozok értékelése: Az MRK a befektetett és forgbeszkozeit beszerzési koltségen tartja
nyilvan. Beszerzési koltségként vessziik figyelembe mindazt a raforditast, amely az eszkoz
beszerzése érdekében a beszallitasig és az lizembe helyezésig felmeriilt és az eszkdzhoz
egyedileg hozzarendelhetd.

A belfoldi koveteléseket a kiszamlazott és a masik fél altal elismert Gsszegben tartjuk
nyilvan mindaddig, amig ki nem egyenlitették, illetve behajthatatlannd valas esetén
hitelezési veszteségként le nem irtuk. A 2020. évben értékvesztést szamoltunk el a Milton
Friedman Egyetem tagdijhatralékara.

A kiilfoldi pénzértékre szolo kovetelést és kotelezettséget a bekeriilés napjara, illetve a
szerz6dés szerinti teljesités napjara vonatkozd, a Magyar Nemzeti Bank altal kdzzétett
hivatalos devizaarfolyamon atszamitott forintértéken tartjuk nyilvan kényveinkben, kivéve
a forintért vasarolt valutat. Ebben az esetben a ténylegesen fizetett forint alapjan vételi
arfolyamon keriil meghatarozasra a bekeriilési érték.

Azok a kiilfoldi pénzértékre szolo kovetelések és kotelezettségek, amelyek a mérleg
forduldnapjdig pénziigyileg rendezést nyertek, atértékelést nem kellett végrehajtani. A
deviza és valuta készletek atértékelése megtortént.

Forrdsok értékelése: A leltarral alatdmasztott Mérleg forrasoldala mutatja meg, hogy a
kimutatott eszkdzoknek mi az eredete, forrasa. A szamviteli térvény értelmében a
forrasokat konyv szerinti értéken tartjuk nyilvan. A csak értékben nyilvantartott
eszkozoket és kotelezettségeket (pl.: kovetelések, bankszamla pénzek, sajat toke, szallitoi
kotelezettségek) minden iizleti év végére kell egyeztetéssel elvégezni, mely 2020. 12. 31-i
fordulonappal megtortént. A targyi eszk6zok mennyiségi leltara 2020. 12. 30-an felvételre
kertilt.

Kivételes nagysdgu vagy eloforduldsu tételek:
Az MRK kivételes nagysagu vagy el6fordulasu tételeknek tekinti azon bevételeit,
koltségeit és raforditasait, melyekre teljesiilnek a kovetkezd feltételek:
» Filiggetlenek az MRK tevékenységétol, azzal nem allnak kozvetlen
kapcsolatban.
» Eléri vagy meghaladja az utolso lezart {izleti év egyéb bevételének 10 %-at.

A 2020. évben az MRK esetében nem volt kivételes nagysagh vagy eléfordulasa tétel.

Az amortizacio elszamolasa

Az értékesokkenési leiras elszamolasa linearis mddszerrel torténik. A targyi eszkozok
hasznalati ideje dsszhangban van a szamviteli politikdban rogzitett leirdsi kulcsokkal. Az
értékesokkenés leirdsa év végén keriil elszamolasra és konyvelésre. Az értékhatar alatti
eszko6zok hasznalatbavételkor egy Gsszegben koltségként elszamolasra keriilnek.



A beszamolasi idoszakban beszerzett eszkozokre egyedileg maradvanyértéket a beszerzett
gépjarmire allapitottunk meg. Terven feliili értékcsdkkenési leirast nem szamoltunk el.

Az eszkozok értékelése

A MRK a varhato kotelezettségekre, jovobeni kéltségekre és egyéb cimen céltartalékot
nem képzett.

Az id6beli elhatarolasok a mérlegben

A beszamoloban 1137 eFt aktiv és 6180eFt passziv id6beli elhatdrolas keriilt
elszamoldasra.

Aktiv elhatarolasok (e Ft):

- 2021. évi elofizetés, biztositas, szamtech.szolg. stb. 1137

Osszes aktiv elhatdrolas 1137

Passziv elhatarolasok (eFt):

-  UASIMAP tamogatas 2021. évi része 6162
- 2020. évi ktg. 2021. évi szamlazas 18
Osszes passziv elhatarolas 6 180

A beszamolasi id6szakban az MRK selejtezést hajtott végre a nulla kdnyvszerinti értéki
targyi eszkozok kozott.

Az egyszertsitett éves beszamold mérlegadatokbodl, eredmény-kimutatasbol és kiegészitd

mellékletbdl all.
A mérlegben és az eredmény-kimutatasban a feltlintetett 2020. évi adatok az el6z6 évi
beszamol6 adataival &sszehasonlithatok.




3.3. ESZKOZOK ES FORRASOK ALAKULASA

MERLEG SZERKEZETE

Adatok E Ft-ban
Sorszam A tétel megnevezése EIZOOZIO ;v ng%)éév Elof/f v Taroiyev
a b c e v e
1 A. Befektetett eszkozok (2-5. Sorok) 52 741 60 456 8.31% 9,37%
2 I. Immaterialis javak
3 II. Targyi eszkozok 52 741 60 456 8,31% 9.37%
4 I1I. Befektetett pénziigyi eszkdzik
5 IV. Befektetett eszk6ztk
értékhelyesbitése
6 B. Forgéeszkozok (7-10. sorok) 581424 583 740 91,60% 90,46%
7 I. Készletek 365 0.06%
8 II. Kovetelések 2073 1 400 0,33% 0,22%
9 111. Ertékpapirok 442 110 69,65%
10 IV. Pénzeszkozok 136 876 582340) 21,56%| 90,24%
11 | C. Aktiv idébeli elhatirolisok 568 1137 0,09%]  0.18%
12 ﬁs_i';‘:if?:‘_s(:r';“"ak) Gsszesen 634733  645333| 100,00% | 100,00%
13 D. Sajat téke (14-19. sorok) 634 045 638 714 99,89% 98,97%
14 I. Induld téke / Jegyzett toke
15 II. Tékevaltozas / Eredmény 624 046 634 045 98.31% 98,25%
16 II. Lekotott tartalék
17 |1V. Ertékelési tartalék
18 ;’Ia;:\ffi::;s;;‘g‘;eny 9999 4669| 1.58%|  0.72%
19 VI. Targyévi eredmény vallalkozasi
tevékenységhol
20 E. Céltartalékok
21 F. Kotelezettségek (22.-24. sorok) 603 439 0,10% 0,07%
22 1. Hatrasorolt kotelezettségek
23 II. Hossz( lejarata kotelezettségek
24 I1I. Rovid lejarath kotelezettségek 603 439 0,10% 0,07%
25 G. Passziv iddbeli elhatarolasok 85 6 180 0,01% 0,96%
26 H. Forrasok (Passzivak) dsszesen 634 733 645 333 | 100,00% | 100,00%




3.4. VAGYONI ES PENZUGYI JOVEDELMEZOSEGI HELYZET BEMUTATASA

Vagyoni helyzet bemutatisa

Sajat toke valtozasa: 638714

634 045 100,74 %
Sajat toke aranya: 638 714

645333 98,97 %
Forgoeszkozok aranya: 583 740

645333  90,46%
Befektetett eszkozok fedezettsége: 638714
(sajat tokével) 60 456  10,56-szeres
Pénziigyi, likviditasi helyzet bemutatasa
Rovid tava likviditasi mutato 1. 1329,70
(pénzeszkoz+ért.ptkészlet+kovetelések/kotelezettségek)
Rovid tava likviditasi mutato 1. 1 326,52
(pénzeszkozt+ért.p /kotelezettségek)
Eladdésodottsagi mutaté:
(kitelezettség/sajat toke) 0,07 %
Mobil eszkozok
Pénzeszkozok 582 340
Rovid. lej. értékpapirok: 0
Kovetelések 1 400
Készletek 0
Osszes mobil eszkoz 583 740
ROvid lejarath kotelezettségek 439
Befektetett eszk6zok megoszlasa 2020. december 31-én
Immaterialis javak -
Targyi eszk6zok 60 456
Befektetett pii. eszkdzok: 0
Osszesen: 60 456
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3.5. BEFEKTETETT ESZKOZOK ALAKULASA

BRUTTO ERTEKBEN
Adatok E Ft-ban
. 01. 01. #12.3L
Megnevezés 2020 91, L Novekedés Csokkenés 20 ,1 - 2l
Nyito Zaro
Immateriilis javak 97 85 12
Targyi eszkozok 81 878 10 517 5237 87 158
- ingatlanok 63 888 63 888
- iizemi gépek, berend. 408 408
- irodai berendezések 10167 507 3526 7 148
- jarmiivek 7 823 9602 L 711 15714
- értékhatar alatti
eszkdzok 0 0
- beruhazas 0 0
Osszesen: 81975 10 517 5322 87170
3.6. BEFEKTETETT ESZKOZOK ’
ERTEKCSOKKENESENEK ALAKULASA
Adatok E Ft-ban
2020. 01. 01. I " i h 2020. 12. 31.
Metaevezés Nyito Novekedés Csokkenés Zar6
Immaterialis javak 97 85 12
Térgyi eszkozik 29 137 2 802 5237 26 702
- ingatlanok 12 666 1278 13 944
- irodai berendezések 8 739 633 3526 5 846
- jarmivek 7732 484 1711 6 505
- lizemi gépek, berend. 407 407
Osszesen: 29 234 2 802 5322 26 714
3.7. FORGOESZKOZOK ALAKULASA
Adatok E Ft-ban
MEGNEVEZES Bazis év__ Térgy év viltozds %-a
Keészletek 365 0 -100,00%
Kovetelések
e Belfildi kdvetelések 2073 1150 -44,52%
e Elszdmolasra kiadott eldleg
e egyéb 250 100,00%
o Koltségvetéssel szembeni kovetelés
Rovid. lej. értékpapir 442110 0 -100,00%
Pénzeszkiozok 136 876 582 340 325,45%
Forgoeszkozok osszesen: 581 424 583 740 0,39%
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3.8. KOTELEZETTSEGEK ALAKULASA

. Adatok E Ft-ban
MEGNEVEZES Bizis év_ Targy év viltozis %-a
Hosszu lejarati kotelezettségek 0 0 0
Rovid lejaratu kitelezettségek
o Rovid lejarata kdleson 43 24 -44,19 %
o Szallitoi kotelezettség 560 415 -25.89 %
e Egyéb rovid lejarath kotelezettségek
Kotelezettségek tsszesen: 603 439 -27,19 %

Budapest, 2021. 04. 16.

b._ LL N Q/U”"‘L k}
Dr. Borhy Laszlo
(elnbk

Magyar Rektori Konferencis
1068 Budapest,
Benczir u. 43. IV/3.
Adoészam: 18477113-2-42

/DUJ

Dr. Dubéczi Zoltan

fotitkar

Magyar Rektori Konferencia

1068 Budapest,
Benczur u. 43. IV/3.

Adbszam: 18477113-2-42
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